LISTA KONKURSOWA 10/2024

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOLEBI POCZTOWYCH
0Oddziatu SOKOEKA

z lotu gotebi starych, odbytego z miejscowosci

PYRZYCE IIT

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI

Data odbytego lotu - 06.07.2024 rok
Odlegtos$¢ do punktu $redniego oddziatu - 563530 [m]
Wspdirz.geograficzne miejsca wypuszczenia goilebi - 14°53'05.0"-53°08'53.0"
Godzina wypuszczenia gotebi do lotu - 5:20:00
Pogoda w miejscu wypuszczenia gotebi - SEONECZNIE
Pogoda w miejscu przylotu gotebi - SEONECZNIE
Punkty state za konkurs - 60.00
I1loé¢ hodowcdw bioracych udziat w locie - 36
Ilos$¢ gotebi wypuszczonych do lotu - 774
Iloé¢ konkursédw (baza 1:4) - 194
Ilo$¢ konkursdédw (baza 1:5) - 155
Godzina przylotu pierwszego goiebia w konkursie - 12:26:13
Predkos$¢ pierwszego goiebia w konkursie - 1272.52 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego goiebia w konkursie - 13:58:59
Predko$¢ ostatniego goiebia w konkursie - 1145.70 [m/min.]
Sredni czas trwania konkursu - 0Oh.49m.1s.
SEKCJA Hod |W1Gol |Konk. |% Ngr

CZARNA BIAL. 7 147 17 11.6

SOKOLKA 71 127 40| 31.5

STARA KAMIONKA 10 221 78 35.3

LENCE 12| 279 59| 21.1

RAZEM ODDZIAL 36 774 194 25.0

SEKRETARZ PREZES
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61 WORONOWICZ BOGDAN 2 10- 3- 3 C 223017 13:27:18 1201.37 78.81 56.27 55.34 585430
62 RAUBE ZBIGNIEW 2 25- 7- 5 M 201001 13:19:45 1201.02 80.10 56.21 55.26 576190
63 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 2> 73 M 201011 13:19:46 1200.98 81.40 56.15 55.18 576190
64 GALEWSKI WIESEAW 3 <11> 65 M 321013 13:19:56 1200.81 82.69 56.08 55.10 576310
65 GALEWSKI WIESLAW 3 <12> 69 M 321035 13:20:01 1200.60 83.98 56.02 55.03 576310
66 SZOMKO KAZIMIERZ 3 < 5> 108 C 320009 13:21:32 1200.15 85.27 55.96 54.95 577910
67 KISIEL MARIUSZ 3 < 5> 70 C 305001 13:22:57 1199.77 86.56 55.90 54.87 579430
68 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 < 5> 79 C 402020 12:51:26 1199.60 87.86 55.83 54.79 541540
69 GALEWSKI WIESEAW 3 <13> 77 M 321049 13:20:44 1198.81 89.15 55.77 54.72 576310
70 KISIEL MARIUSZ 3 < 6> 101 M 305030 13:23:22 1198.74 90.44 55.71 54.64 579430
71 MAJEWSKI MARIUSZ 2 < 3> 102 C 211045 13:17:26 1198.37 91.73 55.65 54.56 572140
72 WINNICKI MAREK 4 < 8> 74 M 414035 12:52:05 1198.23 93.02 55.59 54.48 541700
73 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 3> 80 - 201099 13:21:06 1197.65 94.32 54.40 576190
74 WINNICKI MAREK 4 < 9> 93 C 414001 12:52:25 1197.35 95.61 55.46 54.33 541700
75 WORONOWICZ BOGDAN 2 < 2> 76 C 223026 13:29:37 1195.69 96.90 55.40 54.25 585430
76 WORONOWICZ BOGDAN 2 < 3>---- C 223043 13:29:40 1195.57 98.19 55.34 54.17 585430
77 GALEWSKI WIESEAW 3 <14> 78 M 321033 13:22:13 1195.13 99.48 55.27 54.09 576310
78 GALEWSKI WIESLAW 3 <15> 83 M 321020 13:22:27 1194.55 100.78 55.21 54.02 576310
79 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 < 6> 113 M 402023 12:53:50 1193.26 102.07 55.15 53.94 541540
80 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 4> 84 - 201056 13:23:00 1192.94 103.36 53.86 576190
81 %UK JAROSEAW 2 < 6> 96 M 204006 13:24:15 1191.66 104.65 55.03 53.78 577060
82 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 3> 90 M 209014 13:22:35 1191.55 105.94 54.96 53.70 575020
83 GALEWSKI WIESLAW 3 <16> 85 M 321025 13:23:43 1191.42 107.24 54.90 53.63 576310
84 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 5> 98 C 201013 13:24:28 1189.33 108.53 54.84 53.55 576190
85 GALEWSKI WIESLAW 3 <17> 87 M 321026 13:25:06 1188.02 109.82 54.78 53.47 576310
86 BIELAGA ANDRZEJ 4 < 5> 99 M 403011 12:43:48 1186.62 111.11 54.72 53.39 526620
87 GALEWSKI WIESLAW 3 <18> 88 - 321086 13:25:58 1185.90 112.40 53.32 576310
88 GALEWSKI WIESLAW 3 <19> 109 - 321081 13:25:59 1185.86 113.70 53.24 576310
89 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 3> 91 M 315022 13:29:57 1185.41 114.99 54.53 53.16 580790
90 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 4> 105 M 209028 13:25:16 1184.96 116.28 54.47 53.08 575020
91 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 4> 126 M 315011 13:30:12 1184.80 117.57 54.40 53.01 580790
92 RECKO GRZEGORZ 3 < 2> 136 M 307015 13:28:09 1184.74 118.86 54.34 52.93 578330
93 WINNICKI MAREK 4 <10> 94 M 414029 12:57:37 1183.74 120.16 54.28 52.85 541700
94 WINNICKI MAREK 4 <11> 106 S 414003 12:57:40 1183.61 121.45 54.22 52.77 541700
95 CYBULSKI Z. I W. 4 < 5> 116 C 407039 13:03:44 1183.42 122.74 54.16 52.69 548790
96 ZUK JAROSEAW 2 < 7> 117 M 204037 13:28:28 1181.37 124.03 54.09 52.62 577060
97 PAWELSKI ANDRZEJ 1 11- 1- 1 M 105016 13:15:29 1180.57 125.32 54.03 52.54 561340
98 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 6> 170 M 201012 13:28:04 1180.56 126.61 53.97 52.46 576190
99 BIELAGA ANDRZEJ 4 < 6> 103 M 403032 12:46:13 1180.19 127.91 53.91 52.38 526620
100 MIERZEJEWSKI PIOTR 4 30- 4- 1 - 422056 13:03:29 1179.98 129.20 52.31 546900
101 KISIEL MARIUSZ 3 < 7> 112 M 305040 13:31:11 1179.66 130.49 53.78 52.23 579430
102 MAJEWSKI MARIUSZ 2 < 4> 153 C 211006 13:25:15 1179.06 131.78 53.72 52.15 572140
103 BIELAGA ANDRZEJ 4 < 7> 123 M 403004 12:46:58 1178.21 133.07 53.66 52.07 526620
104 CIOEKO ZBIGNIEW 4 12- 3- 3 C 406026 13:00:57 1178.11 134.37 53.60 51.99 543050
105 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 5> 137 M 209010 13:28:08 1178.00 135.66 53.53 51.92 575020
106 WINNICKI MAREK 4 <12> 164 S 414011 12:59:58 1177.69 136.95 53.47 51.84 541700
107 POLBECZKO KRZYSZTOF 1 < 2> 119 C 106006 13:17:03 1176.19 138.24 53.41 51.76 561100
108 SZOMKO KAZIMIERZ 3 < 6> 110 S 320013 13:31:51 1174.97 139.53 53.35 51.68 577910
109 GALEWSKI WIESLAW 3 <20> 123 M 321023 13:30:32 1174.86 140.83 53.28 51.61 576310
110 SZOMKO KAZIMIERZ 3 < 7> 120 C 320002 13:31:54 1174.85 142.12 53.22 51.53 577910
111 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 < 6> 140 M 313030 13:46:08 1174.79 143.41 53.16 51.45 594600
112 KISIEL MARIUSZ 3 < 8> 135 M 305039 13:33:17 1174.64 144.70 53.10 51.37 579430
113 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 < 7> 121 M 402009 13:01:40 1173.01 145.99 53.04 51.30 541540
114 BIEELAGA ROBERT 4 22- 1- 1S 404025 12:54:03 1173.00 147.29 52.97 51.22 532600
115 GALEJ BOGDAN 1 30- 2- 2 M 102033 13:26:18 1171.97 148.58 52.91 51.14 569930
116 CYBULSKI Z. I W. 4 < 6> 138 M 407044 13:08:21 1171.75 149.87 52.85 51.06 548790
117 ZUK JAROSEAW 2 < 8> 118 M 204029 13:32:43 1171.18 151.16 52.79 50.98 577060
118 ZUK JAROSEAW 2 < 9> 133 M 204025 13:32:44 1171.14 152.45 52.73 50.91 577060
119 POLBECZKO KRZYSZTOF 1 < 3> 132 C 106004 13:19:25 1170.38 153.75 52.66 50.83 561100
120 SZOMKO KAZIMIERZ 3 < 8> 151 M 320007 13:34:19 1169.11 155.04 52.60 50.75 577910
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121 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 < 8> 134 M 402006 13:03:19 1168.83 156.33 52.54 50.67 541540
122 JAWOROWSKI JAN 4 17- 2- 2 M 408031 13:10:37 1168.81 157.62 52.48 50.60 550060
123 BIELAGA ANDRZEJ 4 < 8> 129 C 403009 12:51:08 1167.33 158.91 52.41 50.52 526620
123 GALEWSKI WIESLAW 3 <21> 125 - 321084 13:33:42 1167.33 158.91 50.52 576310
125 GALEWSKI WIESEAW 3 <22> 156 - 321070 13:33:46 1167.17 161.50 50.36 576310
126 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 5> 146 C 315025 13:38:02 1166.17 162.79 52.23 50.28 580790
127 MUDREWICZ KAZIMIERZ 2 15- 2- 2 S 207003 13:34:39 1166.10 164.08 52.17 50.21 576810
128 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 21- 3- 3 S 104027 13:21:32 1165.96 165.37 52.10 50.13 561450
129 BIEEAGA ANDRZEJ 4 < 9> 145 M 403022 12:51:47 1165.65 166.67 52.04 50.05 526620
130 GALEJ KRZYSZTOF 3 14- 2- 2 C 301008 13:43:26 1165.34 167.96 51.98 49.97 586670
131 ZUBRYCKI LUKASZ 4 < 2> 150 S 420006 13:05:47 1164.43 169.25 51.92 49.90 542370
132 POLBECZKO KRZYSZTOF 1 < 4> 144 - 106052 13:21:53 1164.39 170.54 49.82 561100
133 ZUK JAROSEAW 2 <10> 141 M 204001 13:35:40 1164.21 171.83 51.79 49.74 577060
134 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 < 9>--—- C 402042 13:05:20 1163.77 173.13 51.73 49.66 541540
135 KISIEL MARIUSZ 3 < 9> 149 M 305018 13:37:58 1163.59 174.42 51.67 49.59 579430
136 RECKO GRZEGORZ 3 < 3> 160 C 307006 13:37:09 1163.29 175.71 51.61 49.51 578330
137 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 6> 147 M 209030 13:34:27 1162.95 177.00 51.54 49.43 575020
138 CYBULSKI Z. I W. 4 < 7> 168 M 407023 13:12:20 1161.87 178.29 51.48 49.35 548790
138 MUDREWICZ KAZIMIERZ 2 < 2>---— M 207019 13:36:27 1161.87 178.29 51.48 49.35 576810
140 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 < 7> 161 S 313005 13:51:47 1161.82 180.88 51.36 49.20 594600
141 ZUK JAROSEAW 2 <11> 143 - 204057 13:36:52 1161.40 182.17 49.12 577060
141 POPEAWSKI HENRYK 4 21- 1- 1 M 418031 12:55:45 1161.40 182.17 51.30 49.12 529310
143 ZUK JAROSEAW 2 <12> 157 M 204038 13:36:59 1161.13 184.75 51.17 48.96 577060
144 POELBECZKO KRZYSZTOF 1 < 5> 185 C 106013 13:23:26 1160.66 186.05 51.11 48.89 561100
145 BIELAGA ANDRZEJ 4 <10> 148 C 403028 12:53:46 1160.55 187.34 51.05 48.81 526620
146 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 6> 158 M 315027 13:40:37 1160.15 188.63 50.98 48.73 580790
147 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 7> 152 M 209033 13:35:40 1160.09 189.92 50.92 48.65 575020
148 BIELAGA ANDRZEJ 4 <11>---- M 403027 12:54:11 1159.49 191.21 50.86 48.58 526620
149 KISIEL MARIUSZ 3 <10> 181 M 305029 13:39:51 1159.21 192.51 50.80 48.50 579430
150 ZUBRYCKI LUKASZ 4 < 3>---- S 420009 13:07:54 1159.16 193.80 50.74 48.42 542370
151 SZOMKO KAZIMIERZ 3 < 9> 171 S 320020 13:38:37 1159.03 195.09 50.67 48.34 577910
152 BOCKOWSKI JANUSZ 2 < 8>---- C 209031 13:36:10 1158.93 196.38 50.61 48.26 575020
153 MAJEWSKI MARIUSZ 2 < 5> 177 S 211025 13:33:42 1158.88 197.67 50.55 48.19 572140
154 CIOEKO ZBIGNIEW 4 < 2> 155 C 406015 13:08:43 1158.59 198.97 50.49 48.11 543050
155 CIOEKO ZBIGNIEW 4 < 3>----'S 406011 13:08:46 1158.47 200.26 50.42 48.03 543050
———————————————————— KONIEC KONKURSU - NA BAZIE 1:5 ————-———--———m—

156 GALEWSKI WIESLAW 3 <23> 172 S 321018 13:37:57 1157.37 50.36 47.95 576310
157 ZUK JAROSEAW 2 <13> 162 S 204032 13:38:43 1157.09 50.30 47.88 577060
158 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 7> 174 M 315016 13:42:27 1155.92 50.24 47.80 580790
159 MIERZEJEWSKI PIOTR 4 < 2> 176 - 422054 13:13:08 1155.91 47.72 546900
160 RECKO GRZEGORZ 3 < 4> 165 M 307032 13:40:21 1155.85 50.11 47.64 578330
161 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 < 8> 190 M 313044 13:54:32 1155.61 50.05 47.56 594600
162 ZUK JAROSEAW 2 <14>---- M 204033 13:39:22 1155.58 49.99 47.49 577060
163 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 < 2> 169 S 104008 13:25:53 1155.52 49.93 47.41 561450
164 WINNICKI MAREK 4 <13> 167 M 414032 13:08:48 1155.50 49.87 47.33 541700
165 RECKO GRZEGORZ 3 < 5>--—- C 307002 13:41:05 1154.16 49.80 47.25 578330
166 JAWOROWSKI JAN 4 < 2>--—-'S 408005 13:16:41 1153.93 49.74 47.18 550060
167 WINNICKI MAREK 4 <14> 192 C 414002 13:09:31 1153.74 49.68 47.10 541700
168 CYBULSKI Z. I W. 4 < 8> 179 C 407021 13:15:43 1153.61 49.62 47.02 548790
169 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 < 3>--- M 104033 13:26:42 1153.59 49.55 46.94 561450
170 RAUBE ZBIGNIEW 2 < 7>--—--M 201014 13:39:36 1153.30 49.49 46.87 576190
171 SZOMKO KAZIMIERZ 3 <10> 173 M 320040 13:41:07 1153.24 49.43 46.79 577910
172 GALEWSKI WIESEAW 3 <24> 182 - 321064 13:39:54 1152.85 46.71 576310
173 SZOMKO KAZIMIERZ 3 <11> 178 M 320019 13:41:18 1152.82 49.31 46.63 577910
174 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 < 8>--- C 315014 13:43:57 1152.48 49.24 46.55 580790
175 SIPKO MARCIN 3 11- 1- 1 C 314043 13:55:54 1152.45 49.18 46.48 594550
176 MIERZEJEWSKI PIOTR 4 < 3> 193 - 422051 13:14:37 1152.30 46.40 546900
177 MAJEWSKI MARIUSZ 2 < 6>---— S 211019 13:37:27 1150.15 49.06 46.32 572140
178 SZOMKO KAZIMIERZ 3 <12>---- M 320010 13:42:39 1149.73 48.99 46.24 577910
179 CYBULSKI Z. I W. 4 < 9>--—- - 407096 13:17:26 1149.46 46.17 548790
180 GALEJ BOGDAN 1 < 2>---C 102012 13:35:51 1149.40 48.87 46.09 569930



06.07.2024.-PYRZYCE III

|Lp. |[NAZWISKO HODOWCY

| S| OBRACZKA|T PRZYL.|PREDKOS|COEFIC| GMP |PUNKT|ODLEGE |

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

KISIEL MARIUSZ
GALEWSKI WIESLAW
KISIEL MARIUSZ
SALACHOWSKI ROBERT
POLBECZKO KRZYSZTOF
KISIEL MARIUSZ
POEBECZKO KRZYSZTOF
SALACHOWSKI ROBERT
GALEWSKI WIESLAW
GUDALEWSKI ANDRZEJ
GALEJ KRZYSZTOF
WINNICKI MAREK
MIERZEJEWSKI PIOTR
GUDALEWSKI ANDRZEJ
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214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

WINNICKI MAREK
GALEWSKI WIESEAW
RAUBE ZBIGNIEW
WINNICKI MAREK
GALEWSKI WIESEAW
MUDREWICZ KAZIMIERZ
LOMPART JANUSZ
STEPANCZENKO MARIAN
GALEJ BOGDAN
POELBECZKO KRZYSZTOF
LOMPART JANUSZ
WINNICKI MAREK
POPEAWSKI HENRYK
POPEAWSKI HENRYK
RAUBE ZBIGNIEW

ZUK JAROSEIAW

GALEJ KRZYSZTOF
GALEJ BOGDAN
CYBULSKI Z. I W.
SZOMKO KAZIMIERZ
KISIEL MARIUSZ
MIERZEJEWSKI PIOTR
GUDALEWSKI ANDRZEJ
GALEWSKI WIESEAW
ZUK JAROSEAW

MURASZKOWSKI MIROSLAW

POELBECZKO KRZYSZTOF
GUDALEWSKI ANDRZEJ
CYBULSKI Z. I W.
ZUK JAROSEAW
CYBULSKI Z. I W.
ZUBRYCKI EUKASZ
GALEJ BOGDAN
ADAMSKI ZBIGNIEW
CIOLKO ZBIGNIEW
BOCKOWSKI JANUSZ

MURASZKOWSKI MIROSLAW

SZOMKO EDWARD
GALEWSKI WIESLAW
GUDALEWSKI ANDRZEJ
SZOMKO KAZIMIERZ
POPLAWSKI HENRYK
BIELAGA ANDRZEJ
ZUBRYCKI LUKASZ
SZOMKO EDWARD
POELBECZKO KRZYSZTOF
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128
:28
13:
158
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:12:
116
:58

13
13
13
13

13
13

13
13
13
13
13

KURSU

414016
321034
201085
414010
321009
207016
411034
109010
102034
106036
411041
414015
418013
418033
201002
204019
301013
102004
407010
320001
305009
422049
313002
321008
204004
229004
106023
313010
407090
204022
407129
420014
102027
402011
406010
209001
229005
303019
321011
313041
320003
418021
403002
420016
303018
106014

13:
143
:43:
13:
143
144
13:
:30
:39
:31
:17
13:
:04
104
145
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155
140
AV
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120
:02
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134
:03
123
148
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138
140
:03
118
132
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157
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:47
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:55
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:37
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:57
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91
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52
56
35
14
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28
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43
10
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57
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48.
48.
48.
48.
48.
48.
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579430
576310
579430
560750
561100
579430
561100
560750
576310
594600
586670
541700
546900
594600

541700
576310
576190
541700
576310
576810
544600
560190
569930
561100
544600
541700
529310
529310
576190
577060
586670
569930
548790
577910
579430
546900
594600
576310
577060
575030
561100
594600
548790
577060
548790
542370
569930
541540
543050
575020
575030
579480
576310
594600
577910
529310
526620
542370
579480
561100



T T

|poz | NAZWISKO i IMIE | ODLEGE. |WE. | POZ. | POZ. | KONKURSY | PUNKTY [Nr |
| PxT | HODOWCY | tml Jeox| 1 | II br—7—1T—T—TTT T T I T {HOD |

|HOD | | | |Gor. |Gox.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|rAZ| Lot 10 | RAZEM |

— % — } 1 I I
1 WINNICKI MAREK 541700 23 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 294.72 2061.76 414
2 GALEWSKI WIESEAW 576310 55 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 294.64 2054.12 321
3 ZUK JAROSEAW 577060 36 8 12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 290.13 2014.56 204
4 ADAMSKI ZBIGNIEW 541540 29 7 11 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 286.47 2003.52 402
5 KISIEL MARIUSZ 579430 33 27 32 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 282.44 1981.88 305
6 IGNATOWSKI SZCZEPAN 580790 17 10 16 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 274.58 1948.18 315
7 BIERLAGA ANDRZEJ 526620 35 33 38 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 49  280.64 1940.74 403
8 POLBECZKO KRZYSZTOF 561100 39 42 107 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 253.99 1921.26 106
9 SZOMKO KAZIMIERZ 577910 19 13 18 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 49  287.65 1911.75 320
10 CYBULSKI Zz. I W. 548790 45 9 14 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 48 281.03 1836.39 407
11 SALACHOWSKI ROBERT 560750 31 35 184 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 48 148.61 1792.71 108
12 MAJEWSKI MARIUSZ 572140 19 25 51 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 48 269.14 1779.10 211
13 GUDALEWSKI ANDRZEJ 594600 23 2 24 3 5 5 5 5 5 2 5 5 5 45 290.52 1735.87 313
14 RAUBE ZBIGNIEW 576190 25 62 63 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 47 263.32 1697.14 201
15 BOCKOWSKI JANUSZ 575020 17 39 57 5 5 5 4 2 5 5 4 5 5 45 271.40 1626.32 209
16 RECKO GRZEGORZ 578330 31 34 92 5 5 2 4 5 5 5 3 3 5 42 254.77 1538.19 307
17 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 561450 21 128 163 5 4 5 5 5 5 4 2 5 3 43  144.48 1469.40 104
18 GALEJ KRZYSZTOF 586670 14 130 191 5 5 5 5 5 4 - 4 5 2 40 95.20 1313.28 301
19 CIOEKO ZBIGNIEW 543050 12 104 154 3 2 4 3 3 5 3 4 3 3 33 148.13 1306.07 406
20 MURASZKOWSKI MIROSEAW 575030 5 220 231 5 5 5 5 5 4 3 2 5 0 39 1272.63 229
21 BIEELAGA ROBERT 532600 22 114 262 5 3 5 2 4 5 5 1 5 1 36 51.22 1232.18 404
22 LIGNAR KRZYSZTOF 578360 5 5 0 3 5 5 5 1 5 - 34 1139.22 316
23 WORONOWICZ BOGDAN 585430 10 61 75 5 5 5 5 5 1 2 1 3 3 35 163.76 1064.16 223
24 ZUBRYCKI RLUKASZ 542370 20 1 131 5 5 5 0 3 1 4 4 0 3 30 158.32 1061.04 420
25 PASZKO - BALICKI 581620 5 5 5 5 5 5 2 2 - - 34 1049.32 304
26 MIERZEJEWSKI PIOTR 546900 30 100 159 5 5 5 3 5 5 2 - 2 1 33 45.08 1000.79 422
27 LEWONIEWSKI ADAM 568480 5 5 5 5 5 5 - - 5 - 35 944.11 228
28 STEPANCZENKO MARIAN 560190 12 46 202 5 5 5 5 5 3 1 0 1 1 31 56.50  827.97 109
29 PAWELSKI ANDRZEJ 561340 11 97 241 1 5 0 4 1 2 5 2 2 1 23 52.54  822.57 105
30 MUDREWICZ KAZIMIERZ 576810 15 127 139 5 1 2 2 3 4 1 2 2 2 24 99.56  795.90 207
31 SIPKO MARCIN 594550 11 175 263 0 5 2 4 4 3 1 - 5 1 25 46.48  777.11 314
32 SZOMKO EDWARD 579480 8 28 232 3 5 4 2 1 0 3 3 2 1 24 57.90  764.12 303
33 DMITRUK MARIUSZ 578610 5 5 5 5 5 4 - - - - 29 749.76 217
34 WOROSZYEO DAWID 546080 3 336 5 5 5 5 5 2 0 0 1 0 28 702.88 415
35 POPELAWSKI HENRYK 529310 21 142 207 4 0 0 2 0O 5 1 3 1 1 17 49.12  690.56 418
36 PROTASEWICZ ANTONI 561430 4 5 5 5 5 2 - - 0 - 26 623.00 115
37 TAUDUL JAN 572110 10 385 5 1 3 3 1 1 3 1 3 0 21 622.20 311
38 JAWOROWSKI JAN 550060 17 122 166 5 5 1 2 2 3 1 0 0 2 21 97.78  605.83 408
39 MNICH LECH 537960 11 1 5 0 3 4 1 1 - 17 593.53 412
40 LOMPART JANUSZ 544600 22 58 201 3 5 0 5 0 3 2 1 0 1 20 55.57  584.89 411
41 JACEWICZ TOMASZ 585250 35 5 5 5 - - - - - 23 509.08 319
42 GALEJ BOGDAN 569930 30 115 180 5 5 1 5 2 - - - 0 2 20 97.23  451.36 102
43 WENDOLOWICZ MACIEJ 550020 5 5 5 1 3 0 - - 0 - 19 383.40 421
44 MUKLEWICZ KAMIL 541950 5 4 4 1 1 - - - - - 15 283.63 423
45 ZAMOJDUK RYSZARD 560530 02 00 1 2 - -1 - &6 207.03 110
46 KRASZEWSKI PAWEZL 546910 2 - 0 0 - 1 1 - 0 - 4 126.63 410
47 RUC ANDRZEJ 561180 3 404 11 1 1 0 0 - - 1 0 5 96.36 113
48 WROBLEWSKI SEAWOMIR 574490 110 0 0 0 - - - - 2 31.73 119
49 FILIPS JANUSZ 561380 1 0 0 O o 0O - - 0 - 1 15.15 118



DRUGA PUNKTACJA 7 -
Lp. NAZWISKO i IMIE KONKURSY PUNKTY - "nr 2"
HODOWCY
1 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|rAZ| Lot 10 RAZEM

1 GALEWSKI WIESEAW 310 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 573.18 4033.84
2 WINNICKI MAREK 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 570.47 4007.54
3 ZUK JAROSEIAW 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 548.16 3893.11

4 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 97 492.04 3774.23
5 KISIEL MARIUSZ 3 10 10 10 10 10 10 7 8 10 10 95 538.77 3534.41

6 BIELAGA ANDRZEJ 4 4 10 10 7 10 10 10 7 9 10 87 534.47 3326.43

7 CYBULSKI Z. I W. 4 10 10 5 8 6 10 10 10 8 9 86 480.23 3300.30

8 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 810 10 10 10 9 10 6 10 8 91 417.66 3289.98

9 SZOMKO KAZIMIERZ 3 10 10 10 10 10 10 4 7 10 10 91 536.74 3289.06
10 SALACHOWSKI ROBERT 1 10 10 10 10 10 10 9 10 10 3 92 148.61 3230.14
11 POEBECZKO KRZYSZTOF 110 10 10 10 10 10 5 7 10 7 89 349.35 3125.67
12 RAUBE ZBIGNIEW 2 10 10 10 10 10 9 7 5 10 7 88 371.58 3014.51
13 MAJEWSKI MARIUSZ 2 10 10 10 10 10 10 7 3 10 6 86 315.46 2867.49
14 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 3 9 91010 9 2 5 8 10 75 529.04 2672.09
15 BOCKOWSKI JANUSZ 21010 5 4 2 6 7 4 10 8 66 417.74 2227.78
16 RECKO GRZEGORZ 3 610 2 610 5 8 4 3 5 59 254.77 2050.68
17 MURASZKOWSKI MIROSEAW 2 10 10 10 10 10 4 3 2 10 0 69 1965.60
18 GALEJ KRZYSZTOF 3 10 10 10 10 10 4 - 4 8 2 68 95.20 1921.13
19 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 8 410 810 7 4 2 5 3 61 144.48 1917.38
20 PASZKO - BALICKI 3 10 10 10 10 10 6 2 3 - - 61 1692.27
21 WORONOWICZ BOGDAN 2 10 10 10 10 10 1 2 1 5 3 62 163.76 1652.78
22 MIERZEJEWSKI PIOTR 4 10 10 10 4 8 5 2 - 4 4 57 191.51 1601.55
23 LIGNAR KRZYSZTOF 3 510 0 310 6 5 1 7 - 47 1508.66
24 DMITRUK MARIUSZ 2 10 10 10 10 10 7 - - - - 57 1461.18
25 STEPANCZENKO MARIAN 110 91010 9 4 1 0 2 1 56 56.50 1359.11
26 BIELAGA ROBERT 4 5 3 8 2 4 6 5 1 6 1 41 51.22 1358.11
27 CIOEKO ZBIGNIEW 4 3 2 4 3 3 6 3 4 3 3 34 148.13 1356.02
28 ZUBRYCKI ZLUKASZ 4 510 7 0O 3 1 4 4 0 3 37 158.32 1175.49
29 LEWONIEWSKI ADAM 2 6 5 9 7 5 6 - - 17 - 45 1164.55
30 PAWELSKI ANDRZEJ 11 7 0 4 1 2 7 2 2 1 27 52.54 949.64
31 WOROSZYZO DAWID 410 9 8 6 5 2 0 0 1 0 41 927.91
32 PROTASEWICZ ANTONI 1 410 9 7 8 2 - - 0 - 40 896.76
33 SIPKO MARCIN 3 010 2 4 4 3 1 - 6 1 31 46.48 894.96
34 MUDREWICZ KAZIMIERZ 2 9 1 2 2 3 4 1 2 2 2 28 99.56 858.27
35 JACEWICZ TOMASZ 3 3 8 71010 - - - - - 38 853.61
36 SZOMKO EDWARD 3 3 8 4 2 1 0 3 3 2 1 27 57.90 812.49
37 POPEAWSKI HENRYK 4 4 0 0 2 0 7 1 3 1 1 19 49.12 783.57
38 GALEJ BOGDAN 11010 210 3 - - - 0 2 37 97.23 764.31
39 LOMPART JANUSZ 4 4 6 1 5 1 4 2 1 0 1 25 55.57 721.40
40 JAWOROWSKI JAN 410 6 1 2 2 3 1 0 0 2 27 97.78 711.86
41 TAUDUL JAN 3 6 1 3 3 1 1 3 1 3 0 22 637.88
42 MNICH LECH 4 1 1 1 5 0 3 4 1 1 - 17 593.53
43 WENDOXLOWICZ MACIEJ 410 6 5 1 3 0 0 - 25 484.54
44 MUKLEWICZ KAMIL 4 9 4 5 2 1 - - - - - 21 383.35
45 ZAMOJDUK RYSZARD 1 0 2 0 0 1 2 - - 1 - 6 207.03
46 KRASZEWSKI PAWEEL 4 3 - 0 0O - 1 1 - o0 - 5 143.30
47 RUC ANDRZEJ 11 1 1 1 0 O - - 1 0 5 96.36
48 WROBLEWSKI SEAWOMIR 11 1 0 0O o 0 - - - - 2 31.73
49 FILIPS JANUSZ 11 0 0 0 O O - - 0 - 1 15.15




- 8 -

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKOW PO LOCIE nr 10

Lp. [NAZWISKO IMIE HODOWCY|S.|OBRACZKA|P>|KONK| PUNKTY KONK-KM
1 WINNICKI MAREK 4 PL-DE-19 1 10 385.52 3765.21
2 GALEWSKI WIESEAW 3 PL-0457- 1 10 377.24 4144.91
3 KISIEL MARIUSZ 3 PL-0457- 1 10 374.34 4163.78
4 WINNICKI MAREK 4 PL-0457- 0 9 380.63 3642.04
5 WINNICKI MAREK 4 PL-012-2 1 9 373.22 3494.14
6 ZUK JAROSEAW 2 PL-0457- 0 9 364.84 3985.47
7 WINNICKI MAREK 4 PL-012-2 1 9 362.25 3550.13
8 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- O 9 327.51 3599.86
9 ZUK JAROSEAW 2 PL-0457- 1 9 315.75 3572.27

10 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 1 9 304.84 3395.80
11 ZUK JAROSLAW 2 PL-0457- 1 8 348.20 3793.00
12 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 PL-012-2 O 8 327.61 3175.76
13 WINNICKI MAREK 4 PL-DE-19 O 8 311.00 2952.44
14 GALEWSKI WIESTAW 3 PL-0457- 0 8 306.64 3376.23
15 SZOMKO KAZIMIERZ 3 PL-0457- 1 8 300.29 3378.85
16 MURASZKOWSKI MIROSLAW 2 PL-012-1 1 8 289.78 3397.35
17 WINNICKI MAREK 4 PL-0457- 0 8 283.68 2681.81
18 WINNICKI MAREK 4 PL-DE-19 O 8 274.60 2702.80
19 GALEWSKI WIESZAW 3 PL-0457- 1 8 274.21 3008.34
20 ZUK JAROSLAW 2 PL-012-1 1 8 265.57 2995.21
21 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 0 8 260.98 2815.01
22 GALEWSKI WIESLAW 3 PL-0457- 1 8 260.91 2992.29
23 CYBULSKI Z. I W. 4 PL-012-2 1 7 311.39 3319.09
24 ZUK JAROSELAW 2 PL-0457- 1 7 298.18 3317.01
25 GALEWSKI WIESLAW 3 PL-0457- O 7 297.01 3120.74
26 KISIEL MARIUSZ 3 PL-0457- O 7 285.82 3135.32
27 ZUK JAROSEAW 2 PL-0457- 0 7 285.12 3180.43
28 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 1 7 282.61 3146.87
29 GALEWSKI WIESLAW 3 PL-0457- 0 7 282.07 3019.99
30 MAJEWSKI MARIUSZ 2 PL-0457- 1 7 281.30 3061.21
31 SALACHOWSKI ROBERT 1 PL-0457- 0 7 279.12 3093.72
32 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 PL-0457- 1 7 278.71 3096.73
33 ZUK JAROSEAW 2 PL-0457- 1 7 278.41 3215.94
34 POLBECZKO KRZYSZTOF 1 PL-0457- 1 7 275.76 3094.17
35 WINNICKI MAREK 4 PL-0457- 0 7 273.12 2743.91
36 GALEWSKI WIESLZAW 3 PL-0457- 1 7 269.52 3019.99
37 ZUK JAROSEAW 2 PL-0457- 0 7 269.41 3023.16
38 GALEWSKI WIESLAW 3 PL-012-1 1 7 267.50 3019.99
39 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 PL-012-2 1 7 264.63 2854.60
40 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 0 7 262.00 3073.65
41 GALEWSKI WIESZAW 3 PL-0457- 0 7 257.86 2815.97
42 7UK JAROSLAW 2 PL-0457- 0 7 253.71 2802.74
43 MAJEWSKI MARIUSZ 2 PL-0457- 1 7 249.57 2868.54
44 SALACHOWSKI ROBERT 1 PL-0457- 0 7 242.93 2678.42
45 WINNICKI MAREK 4 PL-012-2 1 7 238.38 2325.38
46 FILIPKOWSKI ANDRZEJ 1 PL-0457- O 7 238.04 2476.61
47 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 PL-012-1 O 7 237.58 2718.46
48 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 1 7 230.59 2500.54
49 ZUK JAROSLAW 2 PL-0457- 1 7 218.19 2598.70
50 IGNATOWSKI SZCZEPAN 3 PL-0457- 1 7 207.24 2438.28
51 WINNICKI MAREK 4 PL-0457- 0 7 205.81 1935.73
52 GALEJ KRZYSZTOF 3 PL-0457- 0 7 205.55 2506.39
53 WINNICKI MAREK 4 PL-0457- 1 7 196.85 1935.73
54 BIEELAGA ANDRZEJ 4 PL-012-2 0 6 283.51 2758.40
55 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 PL-0457- 0 6 280.47 2731.80
56 ADAMSKI ZBIGNIEW 4 PL-0457- 0 6 279.69 2583.89
57 GALEWSKI WIESEAW 3 PL-0457- 0 6 273.82 2900.92
58 ZUK JAROSEZAW 2 PL-0457- 0 6 273.00 2904.12
59 SZOMKO KAZIMIERZ 3 PL-0457- 0 6 263.45 2711.60
60 GUDALEWSKI ANDRZEJ 3 PL-012-1 O 6 260.93 2988.75




WINNICKI MAREK

ZUK JAROSEAW

WINNICKI MAREK
ZUK JAROSEAW
KISIEL MARIUSZ

NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-1) Z LOTU
sek 4 5 konk. 294,
GALEWSKI WIESZAW sek 3 5 konk. 294,
GUDALEWSKI ANDRZEJ sek 3 5 konk. 290.
sek 2 5 konk. 290.
SZOMKO KAZIMIERZ sek 3 5 konk. 287.
NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-2) Z LOTU
GALEWSKI WIESTAW sek 3 10 konk. 573.
sek 4 10 konk. 570.
sek 2 10 konk. 548.
sek 3 10 konk. 538.
SZOMKO KAZIMIERZ sek 3 10 konk. 536.

72
64
52
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65

18
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77
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